

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG318085  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-12-11T18:52:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N  
 COL. CENTRO C.P. 91697  
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER505	85050	45265	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158020009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01401	7501943482012	WYPALL X80 FOOD SER	150	1	HS	C	10	879.24	114998	10.71+11			698.73	6,987.30
<b>Clave SAT:</b> 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,987.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,117.97														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	160	328.82	114998	6+6+17.72+11			212.79	34,046.40
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,046.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,447.42														
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	50	321.39	114998	12.19+6+12.39+11			206.87	10,343.50
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,343.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,654.96														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	100	392.82	114998	8.86+6+19.49+11			241.15	24,115.00
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,115.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,858.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														75,492.20
276440													14.080 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	12,078.75
													TOTAL VENTA:	87,570.95

(OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 95/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 54023C38-5461-439D-85F3-632D2CAAD9C2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NEjbsH0YuZYu3wSF7vSvKxg6/ljopYRwdVUw/EBli37EIXlm29oQIf6XyLpr92nBahln+gg+ZlRpggf2kbbXFBvVvaMGQZX7dTsv2jrBvoCsLOGyHe+5kFV4iieJsvBMT9RQT+VTKA34hPD1LXOX5xXTc+zUmUaE8xOf/s+aCXmZe5rsSPZyc3j8es3++9KrExJACYBIGflUmqb6ISsNecopoCm4NRWbteLnnMv5NMSdhkLPiUC2qrNIO63BhbyvxWmMbkwhKymUZWVTQsSopdZI/k526QMroEBsWlmYcqFDZajUwQ6H9w32P4T+NCh50Br3V/m3u/nehZUq9HA6XKQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

k+NnhY01ICngXI32QsJiOLuoDyBPTuM7mm+urfcFZhZ/1CPS2n2hwjX9P0asn0HwXkht86cniDGC57trd4nMQE5ztbVaScd9NUFT3LgkPKM3TKeEkNshQx//43Sjh5eohLSA/M/7YctJScmRihaQicGwdWVSoTXJRd+XJ6BCHcLcN7rVhGj7+206kDxyYVvMzs+IdEqLENDZjYX3u9GE7aJc6ZfX6Lc7FSgpd/0hEH7u6p4W0nWjHPma5N004/PkH6d52AWbVDvvy14YZlVfHvKgf/UE3RImrYOPhtHMCovxwfs5fj3U2HQcWiuk4YktqP/LpIKnX4/74eXZ+fgQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|54023C38-5461-439D-85F3-632D2CAAD9C2|2020-12-11T18:52:28|EEL961104G96|NEjbsH0YuZYu3wSF7vSvKxg6/ljopYRwdVUw/EBli37EIXlm29oQIf6XyLpr92nBahln+gg+ZlRpggf2kbbXFBvVvaMGQZX7dTsv2jrBvoCsLOGyHe+5kFV4iieJsvBMT9RQT+VTKA34hPD1LXOX5xXTc+zUmUaE8xOf/s+aCXmZe5rsSPZyc3j8es3++9KrExJACYBIGflUmqb6ISsNecopoCm4NRWbteLnnMv5NMSdhkLPiUC2qrNIO63BhbyvxWmMbkwhKymUZWVTQsSopdZI/k526QMroEBsWlmYcqFDZajUwQ6H9w32P4T+NCh50Br3V/m3u/nehZUq9HA6XKQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-11T18:52:28

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 123730

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

